Администрация города Благовещенска
Амурской области

  15.11.2013      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                  № 5846

Г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление

администрации города Благовещенска

от 14 ноября 2013 года № 5803

«О мерах по обеспечению безопасности

и организации движения транспорта

в период проведения Эстафеты

Олимпийского огня «Сочи-2014»

в городе Благовещенске 19.11.2013 г.»

В целях корректировки мероприятий по обеспечения безопасности и

организации движения транспорта в городе Благовещенске в период проведения

Эстафеты Олимпийского огня «Сочи-2014»

постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города

Благовещенска от 14 ноября 2013 года № 5803 «О мерах по обеспечению

безопасности и организации движения транспорта в период проведения Эстафеты

Олимпийского огня «Сочи-2014» в городе Благовещенске 19.11.2013 г.», изложив

пункт 1 в следующей редакции: «1. Запретить остановку транспортных средств на

автомобильной дороге по маршруту движения эстафеты, путем установки

запрещающих дорожных знаков 3.27 «Остановка запрещена» в количестве 304 шт.

и таблички 8.2.3 «Зона действия» в количестве 152 шт. в соответствии с

разработанной схемой в период с 18 ноября 2013 года с 20.00 часов до окончания

движения Эстафеты Олимпийского огня «Сочи-2014». По окончанию мероприятия

дорожные знаки демонтировать».

2. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания: «1.1. МП

«Сигнал» (Куликов Л.М.) обеспечить установку временных дорожных знаков 3.27

«Остановка запрещена» в количестве 304 шт. и таблички 8.2.3 «Зона действия» в

количестве 152 шт. на автомобильной дороге по маршруту следования Эстафеты

Олимпийского огня «Сочи-2014» в городе Благовещенске».

3. В пункте 2 слова «скорой медицинской помощи» исключить.

4. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Управлению

информационной политики администрации города Благовещенска (Максименко

А.Б.) через СМИ довести до населения информацию об изменении организации

дорожного движения в период проведения Эстафеты Олимпийского огня «Сочи-

2014» в городе Благовещенске».

5. Пункт 9 дополнить подпунктом 9.3. следующего содержания: «9.3.

Введение и снятие ограничения движения транспортных средств согласно пунктов

7-8 возложить на главного государственного инспектора города Благовещенска и

Благовещенского района в соответствии с программой и складывающейся

обстановкой».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

города.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

администрации города Благовещенска  В.А. Константинов